

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKİFLİ

27 / 2025

Göv.K.K.İği

MUHTELİF SİHİ TESISAT MALZEMESİ

11 Nisan 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-281287

Arar Numarası:
omutanlığın Adı:
apılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
İlim ve Yetkiendirilen Görevli İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
hayı Tarih ve Numarası:

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TAMER ÖZDAŞ TİM YAPI MARKET		TANER ÖZTAŞ SİTİ İNŞAAT LTD	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Top
1	PRES KONTROL 1.5 BAR • Pompayı çalıştırma basıncı 1.5bar olacaktır. • 1" (inç) bağlantı çapında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	ADET	1.500,00	22.500,00	1.100,00	16.500,00	880,00	13.200,00	808,00	12.120,00	875,00	13.125,00	700,00	10
2	PRES KONTROL (2.2 BAR) • Pompayı çalıştırma basıncı 2.2bar olacaktır. • 1" (inç) bağlantı çapında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	2.450,00	73.500,00	1.100,00	33.000,00	899,00	26.970,00	808,00	24.240,00	875,00	26.250,00	700,00	21
3	\$AMANDİKA 1/2" • Topu dahil olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	370,00	11.100,00	450,00	13.500,00	310,00	9.300,00			580,00	17.400,00	291,00	8,7
4	DÜŞÜRÜCÜ (BUŞ) GALVANİZ 1" X 3/4" • En az 75g ağırlığında olacaktır.	30	ADET	30,00	900,00	45,00	1.350,00	34,50	1.035,00			55,00	1.650,00	15,00	4,5
5	VANA KROM (ARKOT/HAHARAT) 1/2X3/8" • Aynaları dahil olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	200	ADET	210,00	42.000,00	280,00	56.000,00	204,90	40.980,00			190,00	38.000,00	176,00	34,1
6	LAVABO SIFONU GİRTLAK 2" • Korkulu tip olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	75,00	3.750,00			24,00	1.700,00			70,00	3.500,00	86,00	4,3

MAL/ HİZMET/ YAPIM İŞİ			KİŞİ/ FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ											
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	AHMİNİ DEĞER	İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		TOR YAPI TRAD. ŞTİ.LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TANER ÖZDAŞ TİM YAPI MARKET		TANER ÖZTAŞ SÜLE İNŞAAT LTD.		
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam	
YE PVC 2" (50MM)	50	ADET	31,00	1.550,00	30,00	1.500,00	49,00	2.450,00			35,00	1.750,00	29,00	1.45
YE PVC 4" X 2"	50	ADET	65,00	3.250,00	60,00	3.000,00	69,90	3.495,00			69,00	3.450,00	58,00	2.90
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				158.550,00	124.850,00	99.130,00	36.360,00	105.125,00	83.330,00		TOPLAM (TL)			
MAL/ HİZMET/ YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR								
6				1	KALEM	TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD (MŞ:23035)								
1, 2, 3, 4, 5, 7, 8				7	KALEM	TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD (MŞ:13296)								
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER								
				8	KALEM	0	TOP.KLM.	8	KARAR TOPLAMI		80.730,00			

2

2

2

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF SİHİİ TESİSAT MALZEMESİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	99 / 2025	Tarih: 29.04.2025
TAHMINİ DEĞER:	158.550,00 TL	KARAR TOPLAMI:	80.736,00 TL	Onay Belgesi Nu :
				11 Nisan 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-281287
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 16.04.2025/22.04.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.imucali.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla v Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 5 firma (İmçim Sanayi Ve Ticaret Ltd., Tor Yapı Trading Şti.Ltd., Ulsu Water Technology Ltd., Tamer Özdaş Tlüm Yapı Market, Tamer Öztaş Süleyman İnşaat Ltd.) geçerli teklif vermiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 1 kalem(6.kalem) toplam 1.700,00 TL karşılığında TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, 7 kalem(1, 2, 3, 4, 5, 7, 8) toplam 79.030,00 TL karşılığında TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TUTANCI
Bakanlık (2008-Ord.1)
Sat. Al. Komisyon Başkanı